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SURAT TUGAS
No. 8265/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ISWADI, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 8265 /
NIDN / NIDK : 0101117901
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. WARAKAS IV GANG I NO.64 RT.02 RW.06, TANJUNG PRIOK, JAKARTA UTARA
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM302 Komunikasi Politik 3 EU20H Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634 
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Politik Dosen : Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd (8265)

Kode MK dan Kelas : KOM302 EU20H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (R405)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 23 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Mar 2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid Pengertian
komunikasi politik

Selesai

2/1 Sabtu, 30
Mar 2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid Bentuk Komunikasi
Politik

Selesai

3/1 Sabtu, 6 Apr
2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 18 Hybrid Makna Komunikasi
da Efek Politik
dalam Kom-pol

Selesai

4/1 Sabtu, 27
Apr 2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid Makna Pentingnya
Etika Politik dalam
Proses kom-pol

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Mei
2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 17 Hybrid Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Sabtu, 11
Mei 2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid Konsep Opini
Publik dalam Kom-
pol

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Mei 2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid Pendekatan Kom-
pol Internasional

Selesai

8/1 Sabtu, 8 Jun
2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid KAP DALAM
KOMPOL

Selesai

9/1 Sabtu, 15
Jun 2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid STRATEGI
KOMPOLK

Selesai

10/1 Sabtu, 22
Jun 2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid Pendekatan
komunikasi
Organisasi sebagai
starategi dan
taktik dalam kom-
pol

Selesai

11/1 Sabtu, 29
Jun 2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid Sosialisasi Politik
dlm pemnagunan

Selesai

12/1 Sabtu, 6 Jul
2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid Integrasi sosial Selesai

13/1 Sabtu, 13 Jul
2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid Media Baru dalam
kompol

Selesai

14/1 Sabtu, 20 Jul
2024
17:00 -
19:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang : R405

Teori 0 Hybrid Media Tradisional
Strategi Kompol

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Politik Dosen : Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd (8265)

Kode MK dan Kelas : KOM302 EU20H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (R405)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 23 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

2727
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

1818
MeiMei

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

0606
JulJul

1313
JulJul

2020
JulJul

1. 20180502137 AZKA YAFSYUWA H H H H H H H H H H H A H H

2. 20190502224 AISYAH CAHYU CYNTIA A A A A A A A A A A A H A A

3. 20220501143 GRACE EVLYNE H H H H H H H H H A A H H H

4. 20220501145 DEBORA VANESSA PUTRI H A H H H H H H H H H H H H

5. 20220501146 FEBI OKTA SIANA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220501147 HERLINA DAMAYANTI H H H H H H H H H A H H H A

7. 20220501148 BAYU HADI RUKHMANA H H H H H H H H H H A H H H

8. 20220501151 NOVI NURFIDA H H A H H H H H H H H H H H

9. 20220501152 SYAHDIRA MAYFALDI PUTRA
WAHYUDIN

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220501154 FADYA NURUL HUDA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220501155 GITA PARAMITA RAHMA PUTRI H H H A H A H H H H A A H A

12. 20220501156 ISMAIL SAPUTERA H H H H H H H H A A A H A A

13. 20220501157 NUR FEBBY MARODINA A A A A A A A A A A A A A A

14. 20220501158 DAFFA ELSA FITRIYANA H H H H H H H H H H A H H H

15. 20220501159 STEFANUS HERU APRIYANDI H H H A H A H A A H A A A A

16. 20220501160 ARTHUR MARIO MARIWU
MAENGKOM

H H H H H H H H H H H H A H

17. 20220501162 SYIFA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220501163 VIONA VIORENTINA ARLETHA H A A A A A A A A A A A A A

19. 20220501164 ANASTASYA H H H H H H A H H H H H H H

20. 20220501166 JULIAN TIBERIAS WENGKANG H H H H A H H H H H H H H H

21. 20220502260 ALDY ABIDIN H H H H A H H H H H H H H H

22. 20220502285 SALSA BILANDARI H H H A A A H H H H H H H A

23. 20230502223 ANNISA APRIANTI H H H H H H H A H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Politik Dosen : Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd (8265)

Kode MK dan Kelas : KOM302 EU20H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (R405)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 23 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd pada tanggal 08-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Tugas Presentasi 20

absensi 10

UTS 35

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
TugasTugas

PresentasiPresentasi absensiabsensi UTSUTS UASUAS
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

20 %20 % 10 %10 % 35 %35 % 35 %35 %

1. 20180502137 Azka Yafsyuwa 90,00 92,86 90,00 85,00 88.54   A

2. 20190502224 Aisyah Cahyu Cyntia 90,00 7,14 90,00 80,00 78.21   A-

3. 20220501143 Grace Evlyne 90,00 85,71 90,00 80,00 86.07   A

4. 20220501145 Debora Vanessa Putri 90,00 92,86 90,00 90,00 90.29   A

5. 20220501146 Febi Okta Siana 92,00 100 92,00 80,00 88.60   A

6. 20220501147 Herlina Damayanti 93,00 85,71 93,00 80,00 87.72   A

7. 20220501148 Bayu Hadi Rukhmana 94,00 92,86 94,00 90,00 92.49   A

8. 20220501151 Novi Nurfida 90,00 92,86 90,00 90,00 90.29   A

9. 20220501152 Syahdira Mayfaldi Putra Wahyudin 93,00 100 93,00 90,00 92.65   A

10. 20220501154 Fadya Nurul Huda 93,00 100 93,00 90,00 92.65   A

11. 20220501155 Gita Paramita Rahma Putri 90,00 64,29 90,00 90,00 87.43   A

12. 20220501156 Ismail Saputera 90,00 64,29 90,00 90,00 87.43   A

13. 20220501157 Nur Febby Marodina 0,00 0 0,00 0,00 0.00   E

14. 20220501158 Daffa Elsa Fitriyana 92,00 92,86 90,00 90,00 90.69   A

15. 20220501159 Stefanus Heru Apriyandi 85,00 42,86 85,00 0,00 51.04   D

16. 20220501160 Arthur Mario Mariwu Maengkom 96,00 92,86 96,00 90,00 93.59   A

17. 20220501162 Syifa Azzahra 87,00 100 87,00 90,00 89.35   A

18. 20220501163 Viona Viorentina Arletha 0,00 7,14 0,00 0,00 0.71   E

19. 20220501164 Anastasya 95,00 92,86 95,00 80,00 89.54   A

20. 20220501166 Julian Tiberias Wengkang 98,00 92,86 98,00 98,00 97.49   A

21. 20220502260 Aldy Abidin 90,00 92,86 90,00 80,00 86.79   A

22. 20220502285 Salsa Bilandari 90,00 71,43 90,00 80,00 84.64   A

23. 20230502223 Annisa Aprianti 90,00 92,86 90,00 90,00 90.29   A
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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